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Drużynowe Mistrzostwa Młodzików
Łódź, 21. - 22.4.2010

Konkurencja 3 Dziewcząt, 100m klasyczny 12 - 13 lat
2015-03-26 - 9:23 Wyniki
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12 lat

1. Maciejewska Beata 03 UKS SP 149 Łódź 1:27.59 360 41.69 45.90
2. Piesiewicz Matylda 03 UKS 190 Łódź 1:27.63 360 40.90 46.73
3. Motyl Sara 03 UKS 190 Łódź 1:30.65 325 43.56 47.09
4. Ciesielska Natalia 03 UKS SP 149 Łódź 1:31.83 313 43.79 48.04
5. Kaczyńska Anna 03 SKS 137 Delfin Łódź 1:33.95 292 44.16 49.79
6. Pietrzak Aleksandra 03 MKS Jedynka Łódź 1:34.26 289 44.12 50.14
7. Rozberg Adriana 03 UKS 5 Kons. Łódzki 1:34.83 284 44.82 50.01
8. Głowacka Aleksandra 03 UKS Delfin Piotrków Tryb. 1:35.03 282 44.77 50.26
9. Kowalewska Emilia 03 MKS Jedynka Łódź 1:36.93 266 45.19 51.74

10. Liwowska Maria 03 UKS 5 Kons. Łódzki 1:40.96 235 47.49 53.47
11. Szubska Oliwia 03 MKS Jedynka Łódź 1:41.99 228 48.06 53.93
12. Milczarek Oliwia 03 MKS Trójka Łódź 1:42.60 224 48.79 53.81
13. Wiaderna Amelia 03 SKS 137 Delfin Łódź 1:42.85 222 48.35 54.50
14. Wirtek Karolina 03 UKS Delfin Piotrków Tryb. 1:45.19 208 48.83 56.36
15. Sawan Nadia 03 MKS Trójka Łódź 1:45.58 206 50.91 54.67
16. Pawelec Julia 03 UKS 5 Kons. Łódzki 1:48.06 192 50.94 57.12
17. Kudaj Jowita 03 UKS 5 Kons. Łódzki 1:49.69 183 51.61 58.08
18. Minejko Wiktoria 03 MKS Trójka Łódź 1:51.49 174 52.04 59.45
19. Kwintkiewicz Otylia 03 MKS Trójka Łódź 1:52.39 170 53.70 58.69
20. Tomaszewska Wiktoria 03 UKS 5 Kons. Łódzki 1:54.51 161 53.45 1:01.06
21. Lindner Agata 03 SKS 137 Delfin Łódź 2:01.65 134 57.42 1:04.23

NIE UK. Kuś Natalia 03 UKS 5 Kons. Łódzki

13 lat

1. Szlęk Katarzyna 02 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:23.74 412 39.78 43.96
2. Pydyszewska Ewa 02 UKS 5 Kons. Łódzki 1:24.96 395 41.19 43.77
3. Rajca Olivia 02 UKS 190 Łódź 1:25.11 393 40.78 44.33
4. Rudzińska Wiktoria 02 SKS 137 Delfin Łódź 1:26.67 372 42.65 44.02
5. Banasiak Anna 02 UKS 5 Kons. Łódzki 1:28.66 347 42.59 46.07
6. Kuśmierz Anna 02 MKS Trójka Łódź 1:33.81 293 44.66 49.15
7. Turek Joanna 02 UKS 190 Łódź 1:33.84 293 44.74 49.10
8. Zasada Klaudia 02 UKS 190 Łódź 1:35.62 277 43.52 52.10
9. Ufnalska Julia 02 UKS 5 Kons. Łódzki 1:40.73 237 48.06 52.67

10. Dąbkowska Julia 02 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:40.78 236 47.41 53.37
DYSKW. Czapnik Wiktoria 02 UKS NAWA Skierniewice 1:45.02 50.53 54.49

 (Czas: 9:42), o4

Open

1. Szlęk Katarzyna 02 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:23.74 412 39.78 43.96
2. Pydyszewska Ewa 02 UKS 5 Kons. Łódzki 1:24.96 395 41.19 43.77
3. Rajca Olivia 02 UKS 190 Łódź 1:25.11 393 40.78 44.33
4. Rudzińska Wiktoria 02 SKS 137 Delfin Łódź 1:26.67 372 42.65 44.02
5. Maciejewska Beata 03 UKS SP 149 Łódź 1:27.59 360 41.69 45.90
6. Piesiewicz Matylda 03 UKS 190 Łódź 1:27.63 360 40.90 46.73
7. Banasiak Anna 02 UKS 5 Kons. Łódzki 1:28.66 347 42.59 46.07
8. Motyl Sara 03 UKS 190 Łódź 1:30.65 325 43.56 47.09
9. Ciesielska Natalia 03 UKS SP 149 Łódź 1:31.83 313 43.79 48.04

10. Kuśmierz Anna 02 MKS Trójka Łódź 1:33.81 293 44.66 49.15
11. Turek Joanna 02 UKS 190 Łódź 1:33.84 293 44.74 49.10
12. Kaczyńska Anna 03 SKS 137 Delfin Łódź 1:33.95 292 44.16 49.79
13. Pietrzak Aleksandra 03 MKS Jedynka Łódź 1:34.26 289 44.12 50.14
14. Rozberg Adriana 03 UKS 5 Kons. Łódzki 1:34.83 284 44.82 50.01
15. Głowacka Aleksandra 03 UKS Delfin Piotrków Tryb. 1:35.03 282 44.77 50.26
16. Zasada Klaudia 02 UKS 190 Łódź 1:35.62 277 43.52 52.10
17. Kowalewska Emilia 03 MKS Jedynka Łódź 1:36.93 266 45.19 51.74
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Drużynowe Mistrzostwa Młodzików
Łódź, 21. - 22.4.2010

Konkurencja 3, Kobiet, 100m klasyczny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

18. Ufnalska Julia 02 UKS 5 Kons. Łódzki 1:40.73 237 48.06 52.67
19. Dąbkowska Julia 02 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:40.78 236 47.41 53.37
20. Liwowska Maria 03 UKS 5 Kons. Łódzki 1:40.96 235 47.49 53.47
21. Szubska Oliwia 03 MKS Jedynka Łódź 1:41.99 228 48.06 53.93
22. Milczarek Oliwia 03 MKS Trójka Łódź 1:42.60 224 48.79 53.81
23. Wiaderna Amelia 03 SKS 137 Delfin Łódź 1:42.85 222 48.35 54.50
24. Wirtek Karolina 03 UKS Delfin Piotrków Tryb. 1:45.19 208 48.83 56.36
25. Sawan Nadia 03 MKS Trójka Łódź 1:45.58 206 50.91 54.67
26. Pawelec Julia 03 UKS 5 Kons. Łódzki 1:48.06 192 50.94 57.12
27. Kudaj Jowita 03 UKS 5 Kons. Łódzki 1:49.69 183 51.61 58.08
28. Minejko Wiktoria 03 MKS Trójka Łódź 1:51.49 174 52.04 59.45
29. Kwintkiewicz Otylia 03 MKS Trójka Łódź 1:52.39 170 53.70 58.69
30. Tomaszewska Wiktoria 03 UKS 5 Kons. Łódzki 1:54.51 161 53.45 1:01.06
31. Lindner Agata 03 SKS 137 Delfin Łódź 2:01.65 134 57.42 1:04.23

DYSKW. Czapnik Wiktoria 02 UKS NAWA Skierniewice 1:45.02 50.53 54.49
 (Czas: 9:42), o4

NIE UK. Kuś Natalia 03 UKS 5 Kons. Łódzki


